
Zarządzenie Nr 71/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 11 maja 2021 roku 

 
w sprawie uchylenia zarządzeń 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,  póżn. zm.), art. 20 ust.3 ustawy z dnia  

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111, z późn. zm.), 

art. 10 ust.1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1297), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz. 2407, z późn. zm.),  art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297), 

art. 8b i 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 808, z późn. zm.) oraz § 8 ust.3 pkt 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

Programu "Dobry start" (Dz. U. poz. 1061, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Uchyla się następujące zarządzenia Burmistrza Miasta Ostróda: 

1) Nr 571/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 

prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych; 

2) Nr 615/2014 z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia 

postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów i wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych; 

3) Nr 98/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia 

postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji, oraz przekazywania informacji; 

4) Nr 298/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia 

postępowania w sprawach o ustalenie prawa do jednorazowego świadczenia z tytułu 

urodzenia się dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie 

albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie 

rozwoju dziecka lub w czasie porodu i wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych; 

5) Nr 571/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 

prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i do 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

6) Nr 569/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i do 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

7) Nr 220/2016 z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

występowania do Ministra Cyfryzacji z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji 

z centralnej ewidencji kierowców celem realizacji zadań ustawowych wynikających  

z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

8) Nr 508/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start. 



 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostródzie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


